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KAMU HİZMETİ KOMİSYONU’NDAN BASIN AÇIKLAMASI 

 

Sayın Cumhurba şkanı’nın, Kamu Hizmeti Komisyonu’nda bo şalan Başkan ve bir üyeli ğe     
8 Nisan, 2013 tarihinde atama yapması ile, bir süre dir çalı şamayan Komisyonumuz yeniden 
çalışmaya başlamıştır. Komisyonumuzun çalı şmaya başladığı 8 Nisan, 2013 tarihinden bugüne 
kadar yapılan ve yapılması planlanan çalı şmalar özetle şu şekildedir.   

Öncelikle, 44/2006 sayılı Yasa uyarınca münhal ilan  edilen ancak sınavları yapılmayan 
yükselme yeri kadroları için mülakatlar ba şlamış olup, biriken münhallerin yılsonuna kadar 
sonuçlandırılması hedeflenmektedir. Şu ana kadar Milli E ğitim, Gençlik ve Spor Bakanlı ğı, 
Ekonomi ve Enerji Bakanlı ğı, Karayolları Dairesi, Kültür Dairesi, Devlet Bası mevi, Enformasyon 
Dairesi, Sanayi Dairesi, Gençlik Dairesi, Spor Dair esi, Genel Ortaö ğretim Dairesi, Ticaret Dairesi 
ve Devlet Laboratuvarı Dairesi, Jeoloji ve Maden Da iresi, Devlet Tiyatroları, Nüfus Kayıt Dairesi, 
Şehir Planlama Dairesi, Yataklı Tedavi Kurumları Dai resi ve Turizm Tanıtma ve Pazarlama 
Dairesi’nin mülakatları tamamlanmı ştır. Yine aynı yasa uyarınca münhal ilan edilecek o lan 
kadrolara ba şvuracak kamu görevlilerinin herhangi bir ma ğduriyet ya şamamaları için, ilgili 
kurumlarla birlikte tüzük de ğişikli ği önerisi hazırlanmı ş olup söz konusu de ğişikliklerle ilgili 
Bakanlar Kurulu’nun onayından sonra yürürlü ğe girecektir.  

Komisyon tekrardan çalı şmaya başladığı süre içerisinde; “22 adet İlk Atama, 6 adet Atama, 
120 adet Yükselme, 10 adet Kadrodan Kadroya Nakil, 4 adet Öğretmen Bran ş Değişikli ği, 1 adet 
Başmuavin Olarak Görevlendirme, 2 adet Ba şmuavin Olarak Görevlendirmeye Son Verme,         
1 adet Vekaleten Görevlendirme, 3 adet Yurtdı şı Görevlendirme, 2 adet Yurtdı şında 
Görevlendirmeye Son Verme, 80 adet Asalet Onayı, 11 9 adet Öğretmen Nakli (Yer De ğiştirme),     
3 adet Ödeneksiz İzin İçin Uygunluk, 1 adet İstifa, 1 adet Görevden Geçici Olarak 
Uzaklaştırmaya Son Verme ve 1 adet Doçent Kadrosuna Ataman ın Onaylanması” i şlemlerini 
yapmış olup, gündeminde bulunan birçok konuyu görü şmüş ve sonuçlandırmı ştır. 

Kamu Yabancı Dil ( İngilizce) Yeterlik Sınavının 29 Haziran, 2013 tarih inde, Kamu Yeterlik 
Sınavlarının ise 27 Temmuz, 2013 tarihinde yapılmas ına karar verilmi ştir. Kamu Yabancı Dil 
(İngilizce) Yeterlik Sınavı için 13 Mayıs – 14 Hazira n, 2013 ve Kamu Yeterlik Sınavları için ise    
20 Mayıs – 19 Temmuz, 2013 tarihleri arasında mürac aat kabul edilecektir. 

Bunun yanında 16 Eylül, 2013 tarihinde açılacak ola n okullara ö ğretmen atamalarının 
zamanında yapılabilmesi ve e ğitim - ö ğretimin aksamadan ve kesintisiz sürdürülebilmesi iç in 
Komisyonumuzca yapılan takvimleme Milli E ğitim, Gençlik ve Spor Bakanlı ğı’na gönderilmi ş 
olup, söz konusu takvime uyulması halinde Ö ğretmen Yazılı Seçme Sınavlarının 17 A ğustos, 
2013 tarihinde yapılması planlanmaktadır. 

Sayıştay Başkanlığı ve Maliye Tefti ş ve İnceleme Kurulu kadrolarına Mart, 2012’de atanan 6 
kamu görevlisinin Kurumlar arası görü ş ayrılığından do ğan sorunları, Kurumların kar şılıklı 
mutabakatı ile çözülmü ş ve ilgili kamu görevlileri de ğiştirilmi ş şekliyle 7/1979 sayılı Kamu 
Görevlileri Yasası’nın 76.(1)(D) maddesi uyarınca g örevlerine ba şlamışlardır. 

Kamuoyunun bilgisine saygı ile sunulur.  

 
          

KHK Genel Sekreterli ği. 


